
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPIŲ ATVIRŲ DURŲ DIENAI BŪSIMŲJŲ PIRMŲ, PENKTŲ KLASIŲ 

MOKINIAMS IR JŲ TĖVAMS ORGANIZUOTI SUDARYMO 

 

2019 m. kovo 27 d. Nr. V1 – 45 

Kretinga 

Vadovaudamasi Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos 2019 metų veiklos planu, 

patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus 2019 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V1 – 18 „Dėl 2019 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę, organizuoti atvirų durų dieną, šios sudėties: 

1.1.  Būsimųjų pirmų klasių mokiniams ir jų tėvams: 

1.1.1. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, grupės vadovė; 

1.1.2. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.3. Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.4. Paulius Mikaločius, pradinio ugdymo mokytojas, narys; 

1.1.5. Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.1.6. Monika Gurauskienė, pradinio ugdymo mokytoja, narė; 

1.1.7. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.8. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.9. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.1.10. Janina Šipavičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.1.11. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja ekspertė, narė. 

1.1.12. Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas metodininkas. 

1.2. Būsimųjų penktų klasių mokiniams ir jų tėvams: 

1.2.1. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės vadovė; 

1.2.2. Raimonda Baltmiškytė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 

1.2.3. Raimonda Marijošienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 

1.2.4. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė; 

1.2.5. Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas, narys; 

1.2.6. Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė, narė; 

1.2.7. Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, narė; 

1.2.8. Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.2.9. Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.2.10. Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

1.2.11. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.2.12. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė. 

2. P a v e d u  darbo grupei atvirų durų dieną būsimųjų pirmų klasių mokiniams ir jų 

tėvams organizuoti 2019 m. balandžio 10 d., būsimųjų penktų klasių mokiniams – 2019 m. 

balandžio 11 d.  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                 Raimunda Viskontienė 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2019-03-27 


